Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н
А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  99

4 декабря 2017г.                                                                                            п. Алексеевск

«Об  утверждении муниципальной программы
«Социальная  поддержка населения  в  Алексеевском
муниципальном  образовании  на  2018 год и плановый
период 2019-2020г.г.»»

           В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Алексеевского муниципального образования,   положением о бюджетном процессе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу  «Социальная поддержка населения   в  Алексеевском муниципальном  образовании  на  2018 год и плановый  период 2019-2020г.г.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2018г.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                 А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н

А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №

99

4 декабря

201

7

г.                                                                                            п. Алексеевск

«Об

у

тверждении муниципальной программы

«

Социальная  поддержка населения

в  Алексеевском

муниципальном

образовани

и

на

201

8

год

и плановый

период 201

9

-

20

20

г.г.

»

»

В соответствии

со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ,

Федеральным законом от

06.10.2003 г.  № 131

-

ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

Уставом Алексеевского муниципального образования,

положением о бюджетном процессе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить муниципальную

программу

«

Социальная поддержка населения

в

Алексеевском муниципальном  образовании

на  201

8

год

и плановый  период

201

9

-

20

20

г.г.»

2.

Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования

.

3.

Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2018г.

4.

Контроль за настоящим постановлен

ием оставляю за собой.

Глава Алексеевского

муниципального образования

А.М. Селиванов

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я   И Р К У Т С К А Я    О Б Л А С Т Ь   К И Р Е Н С К И Й    Р А Й О Н   А Л Е К С Е Е В С К  О Е   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е    О Б Р А З О В А Н И Е    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №   99     4 декабря   201 7 г.                                                                                            п. Алексеевск                                                «Об   у тверждении муниципальной программы     « Социальная  поддержка населения    в  Алексеевском   муниципальном    образовани и    на    201 8   год   и плановый    период 201 9 - 20 20 г.г. » »                   В соответствии  со ст. 179  Бюджетного кодекса РФ,    Федеральным законом от  06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,     Уставом Алексеевского муниципального образования,    положением о бюджетном процессе,     ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.   Утвердить муниципальную  программу   « Социальная поддержка населения     в   Алексеевском муниципальном  образовании   на  201 8   год   и плановый  период  201 9 - 20 20 г.г.»     2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете  «Вестник» и на официальном сайте Алексеевского муниципального образования .     3.   Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 января 2018г.     4.   Контроль за настоящим постановлен ием оставляю за собой.                   Глава Алексеевского   муниципального образования                                                                    А.М. Селиванов